АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.04.2023  г.
	г.Новосибирск

	[bookmark: _GoBack]№   725-па

Об утверждении Положения о конкурсе
поддержки молодежных инициатив на территории
Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 раздела IV муниципальной программы Новосибирского района Новосибирской области «Развитие молодежной политики в Новосибирском районе Новосибирской области», утвержденной постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 2409-па, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, в целях развития социальной активности молодежи и вовлечения молодежи в социальную практику администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе поддержки молодежных инициатив на территории Новосибирского района Новосибирской области                         (далее – Положение о Конкурсе).
2. Управлению по работе с органами местного самоуправления, общественными организациями и молодежной политики администрации Новосибирского района Новосибирской области (Бояров Т.К.) обеспечить реализацию конкурса поддержки молодежных инициатив на территории Новосибирского района Новосибирской области в соответствии с установленными в Положении о Конкурсе сроками.
3. Начальнику управления по работе с органами местного самоуправления, общественными организациями и молодежной политики администрации Новосибирского района Новосибирской области Боярову Т.К. обеспечить размещение постановления на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Новосибирский район – территория развития».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Емельянова Д.И.

Глава района                                                                                                                                А.Г.Михайлов

Е.Г.Ковалев
373 46 26
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителю главы администрации Емельянову Д.И.
2. Управление по работе с органами местного самоуправления, общественными организациями и молодежной политики администрации района (Бояров Т.К.).